14.10.2019       1931

О назначении ответственных лиц за размещение информации в Реестре

государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области

о представлении муниципальных услуг и исполнении функций муниципального

контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Свердловской области от 19.01.2012 № 17-ПП

«О региональной государственной информационной системе «Реестр

государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области», в

связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных лиц за размещение информации в Реестре

государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области (далее

- РГУ):

1.1. О предоставлении муниципальных услуг (приложение № 1);

1.2. О исполнении функций муниципального контроля (приложение № 2).

2. Ответственным лицам обеспечить получение доступа в РГУ и

размещение актуальной информации.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 30.08.2018

№ 1609 «О назначении ответственных лиц за размещение информации в Реестре

государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области о

предоставлении муниципальных услуг и исполнении функций муниципального

контроля» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов